第一章 招标公告

项目概况

兴业县城区环境卫生清洁综合作业市场化服务采购招标项目的潜在投标人应

在“广西政府采购云平台”（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文

件，并于 2025 年 月 日 ： （北京时间）前按要求递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：

项目名称：兴业县城区环境卫生清洁综合作业市场化服务采购

预算总金额：人民币叁仟柒佰玖拾捌万元整（¥37980000.00）

最高限价（如有） ：/

采购需求：

序号 标的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1
兴业县城区环境卫生

清洁综合作业市场化

服务采购

1项 具体内容详见附件采购需求

合同履行期限：自签订合同之日起3年。

本项目是联合体投标。

备注：联合体投标的，应满足下列要求：

1.联合体各方均应符合“具有独立法人资格”、“具有独立承担民事责任的能力”
的条件。

2.联合体各方应当签订联合体协议书，其中联合体牵头人代表联合体各方成员负责
投标和合同实施阶段的主办、协调工作，但联合体其他成员在投标、签约与履行合